
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

30 августа 2019 года                    с.Грачёвка                                            № 277-пр 

 

 

 

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии 

по аттестации кандидатов на должность руководителя и 

руководителей образовательных организаций, 

подведомственных отделу образования администрации 

Грачевского муниципального  района Ставропольского края  
 

 

В связи с увольнением члена аттестационной комиссии по аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных 

организаций, подведомственных отделу образования администрации 

Грачевского муниципального  района Ставропольского края Филатовой Г.Н.., 

назначенного Приказом №429-пр от28.12.2017 г., и на основании служебной 

записки от ведущего специалиста по кадрам Лукьянчук Н.А. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести в состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов 

на должность руководителя и руководителей образовательных организаций, 

подведомственных отделу образования администрации Грачевского 

муниципального  района Ставропольского края (далее аттестационная 

комиссия), назначенной Приказо№429-пр от28.12.2017 года, следующее 

изменение: вместо члена аттестационной комиссии - заместителя начальника 

отдела образования администрации Грачевского муниципального  района 

Ставропольского края Филатовой Г.Н., назначить членом аттестационной 

комиссии заместителя начальника отдела образования администрации 

Грачевского муниципального  района Ставропольского края Ломакину О.Н. 

 

2.Приступить к обязанностям члена комиссии Ломакина О.Н. должна с 

02.09.2019 года.  

 

 3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования 

администрации Грачёвского 

муниципального района  

Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская 
 

С приказом ознакомлены:                                 ______________________ /____________________/    


